OLL

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

W N O 1A~ W N -

pos. codice

420852
420853
992022
992021
992020
902107
905105
985002
940508
904127
400091
421076
401286
905005
910110
902475
401182
907105
401285
902600
905004
904122
800038
400116
920001
920002
400117

descrizione

VALVOLA
TIRANTE
CONTRODADO
RUBINETTO A SFERA
PORTAGOMMA

VITE TE M8x30

DADO M 8 MEDIO
BOCCOLA

ANELLO SEEGER @E 12
DADO ALET M6
DISTANZIALE

LEVA AZIONAMENTO
LEVA REGOLAZIONE
DADO M8 ALTO
CUSCINETTO 2RS 608
VITE TE M8x10
DISTANZIALE

RONDELLA PIANA @8
SUPPORTO CUSCUNETTO
VITE TTQS M6x30

DADO M6 ALTO

VITE TCEI M6x16

MOLLA

SFERA

GUARNIZIONE O.R.
GUARNIZIONE O.R.

SEDE VALVOLA

‘—_S:fija'\}hw\ e SS?\ \\5’ é\




